
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 금강송면

정책: 행정서비스강화(금강송면)

단위: 주민숙원사업 해결 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 전체

금강송면 779,340 772,606 6,734

행정서비스강화(금강송면) 546,712 546,712 0

주민숙원사업 해결 320,430 310,430 10,000

소규모주민숙원사업 320,430 310,430 10,000

401 시설비및부대비 320,430 310,430 10,000

03 시설부대비 41,944 31,944 10,000

○재난대비 장비임차 10,000 0 10,000

각종행정지원 99,940 109,940 △10,000

행정업무 추진 32,080 42,080 △10,000

405 자산취득비 2,100 12,100 △10,000

01 자산및물품취득비 2,100 12,100 △10,000

○복지회관 음향시스템 구입(전액감) 0 10,000 △10,000

행정운영경비(금강송면) 232,628 225,894 6,734

인력운영비 90,258 88,086 2,172

인력운영비 90,258 88,086 2,172

101 인건비 90,258 88,086 2,172

01 보수 64,698 62,526 2,172

○시간외근무수당 64,698 62,526 2,172

― 초과근무수당 64,698 62,526 2,172경정 64,698,000원

기본경비 142,370 137,808 4,562

기본경비 142,370 137,808 4,562

201 일반운영비 82,665 79,588 3,077

01 사무관리비 32,777 32,532 245

○급량비 7,889 7,644 245

― 업무추진 급식비 7,889 7,644 245경정 7,889,000원

02 공공운영비 49,888 47,056 2,832

○공공요금 및 제세 18,112 15,280 2,832

― 재난상황용 CCTV 통신요금 2,832 0 2,832236,000원*12월

202 여비 45,945 44,460 1,485

01 국내여비 9,720 9,360 360

○관외여비 9,720 9,360 360경정 9,720,000원

02 월액여비 36,225 35,100 1,125

○월액여비 36,225 35,100 1,125경정 36,225,000원


